
UCHWAŁA NR LXVII/705/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Wiśniowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na podstawie umowy sprzedaży do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości 
położonej w Iławie przy ul. Wiśniowej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie nr 4 jako działki nr 84/1 
o pow. 0,0001 ha oraz 84/2 o pow. 0,0001 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW nr EL1I/00015966/4, z przeznaczeniem na poszerzenie drogi wewnętrznej - działki 
nr 85. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek  

 

Id: 76CB0FEE-F2DD-4F6D-9FCD-25D7A6D4A883. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344), Gmina Miejska Iława zamierza nabyć do gminnego zasobu nieruchomości, działki nr 84/1 
o pow. 0,0001 ha oraz 84/2 o pow. 0,0001 ha, stanowiące własność osoby fizycznej, w celu uregulowania stanu 
faktycznego jaki zaistniał po wykonaniu inwestycji drogowej. Działki nr 84/1 i 84/2 zostaną nabyte za cenę rynkową 
ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego. 

Id: 76CB0FEE-F2DD-4F6D-9FCD-25D7A6D4A883. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




